

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	- Tēvreize
	- Lūgšanas 
	- Tautas lūgšana "Dievs, svētī Latviju"
	- Dievkalpojumu kārtība
	- Apustuļu ticības apliecība
	- Nīkajas ticības apliecība 
	- Laudamus
	- Baušļi
	- Par Mārtiņu Luteru
	- Mārtiņa Lutera Mazais Katehisms
	- Mārtiņa Lutera 95 tēzes
	- Māc. Jānis Bitāns "Dvēseles spogulis"
	- Sprediķi
	- Dziesmas
	- Stāsta draudzes locekļi
	- Garīga satura raksti 
	- Draudzes locekļu jaunrade
	- Zvaigznes diena 
	- Lieldienas
	- Vasarsvētki
	- Ziemassvētki
	- Baznīcu naktis
	- Baznīcas dienas Cēsīs, 2014
	- Iesakām izlasīt un apskatīt!
	- "Svētdienas Rīts"
	- Reformācijai - 500
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							 	[image: ]	Gavēņa laika lūgšanas 


Iesūtīts: 2014.03.06 21:36   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Antuāna de Sent-Ekziperī lūgšana 


Iesūtīts: 2013.09.07 14:37   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	"Draudzes lūgšanas". Jānis Kaijaks un Juta Beiere. Solo - Juris Baronskis un Agris Sutra 


Iesūtīts: 2013.06.07 13:58   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Juta Beiere. Lūgšana tumsā 


Iesūtīts: 2012.09.05 13:42   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Sv. Terēzes lūgšana 


Iesūtīts: 2012.01.03 13:27   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Kādas klostera abates lūgšana 


Iesūtīts: 2011.08.04 20:31   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Divas Imanta Ziedoņa lūgšanas 


Iesūtīts: 2011.05.14 22:02   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Pēters Brūveris. Lūgšana 


Iesūtīts: 2010.08.26 11:23   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Mātes Terēzes lūgšana 


Iesūtīts: 2010.07.02 10:39   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Svētā Asīzes Franciska lūgšana 


Iesūtīts: 2010.07.02 10:37   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Sv. Patriks. Rīta lūgšana 


Iesūtīts: 2010.07.01 22:16   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Piedošanas lūgšana  


Iesūtīts: 2010.07.01 22:13   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Tu esi mums mācījis skatīties uz putniem gaisā... 


Iesūtīts: 2010.07.01 22:11   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Tu, kas cieti un pazini sāpju asaras... 


Iesūtīts: 2010.07.01 22:08   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Kungs, ļauj man ar dvēseles mieru... 


Iesūtīts: 2010.07.01 22:06   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	Palīdzi man, Tēvs... 


Iesūtīts: 2010.07.01 22:04   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	 Sv Augustīns. Nepārtrauc ilgoties 


Iesūtīts: 2010.07.01 22:01   Lasīt tālāk »




 	[image: ]	W. E. Orčards. Lūgšana 


Iesūtīts: 2010.07.01 21:58   Lasīt tālāk »




							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
